
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA 

GABINETE DO PREFEITO 
Praça Baixa Verde, 169 – Centro 

CNPJ:08.309.536/0001-03  
 

 
 
 
PORTARIA Nº 0179/2017-GP 
 
 

O Prefeito Municipal de João Câmara, no uso das atribuições legais que lhes 
são conferidas no Art.: 70, da Lei Orgânica deste município. 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Nomear a Senhora LILIAN CAETANO DAMASCENO, brasileira, 

residente e domiciliada na Travessa Joaquim de Lima, 01 – João Câmara – RN, portadora do 
CPF: 046.128.114-70, Coordenadora Administrativa da Secretaria Municipal de Educação. 

 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 

disposições em contrário. 
 
 
 
 

Palácio Torreão, em João Câmara/RN, 01 de Março de 2017. 
 

 
 
 

 
______________________________ 
MAURÍCIO CAETANO DAMACENA 

Prefeito Municipal  

  
 

 

 

 

JOÃO CÂMARA/RN, 27 DE MARÇO DE 2017 - ANO XI – Nº 642 

 

 

 Decretos 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA 

GABINETE DO PREFEITO 
Praça Baixa Verde, 169 – Centro 

CNPJ:08.309.536/0001-03  
 
PORTARIA Nº 0181/2017-GP 
 
 

O Prefeito Municipal de João Câmara, no uso das atribuições legais que lhes 
são conferidas no Art.: 70, da Lei Orgânica deste município. 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Nomear o Senhor FRANCISCO CANINDÉ XAVIER, brasileiro, residente 

e domiciliado à Rua Francisco Balbino, 10 portador do CPF: 047.944.164-23, Coordenador de 
Transporte na Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Urbanismo. 

 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 

disposições em contrário. 
 
 
 

Palácio Torreão, em João Câmara/RN, 01 de Março de 2017. 
 

 
______________________________ 
MAURÍCIO CAETANO DAMACENA 

Prefeito Municipal  

  
 

 



 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO CÂMARA 

GABINETE DO PREFEITO 
Praça Baixa Verde, 169 – Centro 

CNPJ:08.309.536/0001-03  
 

 
 
 
PORTARIA Nº 0182/2017-GP 
 
 

O Prefeito Municipal de João Câmara, no uso das atribuições legais que lhes 
são conferidas no Art.: 70, da Lei Orgânica deste município. 

 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Nomear a Senhora DANIELA FERNANDES TARGINO, brasileira, 

residente e domiciliada na Travessa Professor Zequinha, 40 – João Câmara – RN, portadora 
do CPF: 070.321.854-95, Subcoordenadora do Centro de Referência da Assistência Social na 
Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação e Assistência Social. 

 
 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

retroativos a 02 de janeiro de 2017, revogada as disposições em contrário. 
 
 
 
 

Palácio Torreão, em João Câmara/RN, 01 de Março de 2017. 
 

 
 
 
 
 
 

______________________________ 
MAURÍCIO CAETANO DAMACENA 

Prefeito Municipal  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            Diário Oficial 

 Adm. do Sr. Prefeito Maurício Caetano Damascena 

Praça: Baixa Verde 169 – Centro – João Câmara/RN 

                  

 

                    EXPEDIENTE 
Publicação: Assessoria de Comunicação Social 

 

 
Evanuel Ataliba de Souza Lélis 

Sec. Executivo do Diário Oficial do Município-DOM  

Poder Executivo 
Maurício Caetano Damascena 

                 Prefeito 

Holderlin Silva 

                 Vice-Prefeito 

Francisca Andrea Ribeiro Dantas Nunes 

             Chefe de Gabinete 

José Aldo Monteiro 

           Assessor de Comunicação Social 

Róbson Rafael de Freitas 

          Secretário Mun. de Adm. e Tributação  

Erinaldo Gomes de Oliveira 

          Sec. Mun. de Planejamento e Finanças 

Anna Alyce Costa da Rocha 

         Tesoureira 
 

 

Andrelúcia Cordeiro do N. Silva 

Secretária de Saúde 

Silvano Carlos de Souza 

         Secretário Municipal de Educação 
Ozélia Maria Gomes de Medeiros 

    Sec.Munic. da Habitação, Trabalho e Assistência Social 

João Caetano Damascena 

    Sec. Mun. da Agricultura, Pecuária e Recursos Hídricos 

Hermida Silva de Araújo 

           Secretária Mun. de Meio Ambiente 

Benedito Alves da Silva 

             Sec. Munic. de Cultura, Turismo e Juventude 

Ariúdson Fábio Rodrigues Targino 

         Sec. Mun. de Obras, Transporte e Urbanismo 

Manoel dos Santos Bernardo 

         Secretário Municipal de Saúde 

Gean Carlos de Lima 

         Secretário Municipal de Esportes e Lazer 

 

 

 

 

 

 


